~ Zeiteinteilung 10.09.2022 - 11.09.2022
?/—4. Reit- und Fahrverein Wittlich e.V.

@ In Gedenken an Karl-Heinz Ruppert
Samstag 10.09.2022
Uhrzeit | Prfg. Nr. |Prifung TN SF |Richter |Abreitepl.
08:00 1 Springpferdepriifung KI. A* 35 A 1,3 2

Geldpreis: Schneider GmbH &Co. KG Landschaftsbau, Trier

Ehrenpreis: Loesdau Reitsport

09:30 2 Springpferdepriifung KI. A** 31 K 12,3 1

Geldpreis: Restaurant Daus, Wittlich

Ehrenpreis: Karl-Heinz Ruppert GmbH&Co.KG, Esch
Masterhorse

11:00 3 Stilspring-WB mit Erlaubter Zeit 21 u |1,3 2

Ehrenpreis: Roswitha Marx Futtermittel, Schweich
Loesdau Reitsport

12:15 4 Stilspringpriifung KI. A* -geschlossen- 44 G |12 3

Geldpreis: Visio Planhaus Schweich GmbH

Ehrenpreis: HimmelsBilder Fotografie Denis Krause, Altrich

14:00 5 Springpriifung KI. L -geschlossen- Q |13 2
1. Abt. 0-93 Ranglistenpunkte 27
2. Abt. ab 94 Ranglistenpunkten 26

Geldpreis: Stall Weber, Dudeldorf; Carl Geisen GmbH, Trier
Ehrenpreis:Basena Bastian Wacht, Losheim am See
Wajos, Walter J. Oster, Ediger-Eller
16:15 6 Springprifung KIl. M* 43 c |23 1
Geldpreis: Simon Schreinerwerkstatte GmbH, Hupperath
Ehrenpreis: Karl-Heinz Ruppert GmbH&Co. KG, Esch
Wajos, Walter J. Oster Ediger-Eller
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Zeiteinteilung 10.09.2022 - 11.09.2022
Reit- und Fahrverein Wittlich e.V.
In Gedenken an Karl-Heinz Ruppert

Sonntag 11.09.2022

Uhrzeit

Prfg. Nr.

Prifung

TN

SF

Richter

Abreitepl.

07:30

7

Stilspring-WB mit Erlaubter Zeit ( E)
Wertungsprfg. fir den Romerstrom-Jugend-Cup 2022
Ehrenpreis: Reitsport Emmerich, Trier

17

2,3

1

08:15

Standard-Spring-WB ( E )
Ehrenpreis: Metallbau Reh e.K., Féhren
Masterhorse

19

2,3

09:30

Springrpiifung KI. A*

Wertungsprfg. fir den Equiva-Reitsport-Jugend-Cup 2022
Geldpreis: Visio Planhaus Schweich GmbH

Ehrenpreis: Equiva Reitsport, Schweich

49

1,3

11:15

10

Gluicksspringprfg. KL. A* -geschlossen-

Geldpreis: Provinzial Simon Warth, Salmtal

Ehrenpreis: Metallbau Reh e.K., Féhren
Wajos, Walter J. Oster Ediger-Eller

37

1,2

13:00

11

Springprfg. m. steigenden Anf. KI. A**

1. Abt. 0-22 Ranglistenpunkte

2. Abt. ab 23 Ranglistenpunkten

Geldpreis: E. Lausberg Schellenhof, Monzelfeld
Ehrenpreis: Kramer Reitsport

29
30

2,3

15:15

12

Punktespringprifung Kl. L mit Joker
1. Abt. 0-113 Ranglistenpunkte
2. Abt. ab 114 Ranglistenpunkten
Geldpreis: Visio Planhaus Schweich GmbH
Ehrenpreis: Loesdau Reitsport
Wajos, Walter J. Oster Ediger-Eller

39
40

1,2

17:45

13

Springprfg. KI. M* mit Stechen

Geldpreis: Wajos, Walter J. Oster, Ediger-Eller

Ehrenpreis: Karl-Heinz Ruppert GmbH&Co. KG, Esch
Wajos, Walter J. Oster Ediger-Eller

40

1,3

Richter:

Parcourschef:
Turnierleitung:
Meldeschluss fiir die ersten beiden Priifungen eines Tages ist am Vortag alle anderen Priifungen eine Stunde vor Beginn.
Meldestelle: Sarah Weber +49 176 34119167 (Freitag 18:00 bis 19:00 Uhr, Sa. + So. 07:30 Uhr bis 17:00 Uhr)

Es ist kein Hufschmied am Turnier anwesend.
Navigationsadresse: Zweibachen, 54516 Wittlich

1. Anne Willems, 2. Anja Schmidt(LK-Beauftragte), 3. Martin Kroninger

Frank Andreas
Jorg Ruppert
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